Caprese Salat

I nsalata Chef

HUhner salat

Gemischter Salat

& I nsalata Scampi
’ Tomatensalat
Nachspeisen

Tartuffo

Alkoholfreie Getranke

H Fanta

10
5€

5€

7€

7€

3€

3€



M ultivitaminsaft

San Pellegrino - Mineralwasser

Sprite

VitaMalz

Red Bull

oy

Vorspeisen

&

Focaccia

Gefillte Chilischoten

Pizza - normal

Vegetaria

%
3 Toscana

10
2€

2€

2€

2€

10
3€

6€

6€

10
6€



Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Pasta

Die meisten

Alla Panna

Bolognese

Carbonara

Pasta Diavolo

Gnocchi Mozzarélla

Mare

M ozzar ella Nudeln

Penne al Salmone

10
6€

19
4€

29
6€

6€

7€

10
4€

7€



Spaghetti Aglio Olio

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Gamber etti

Spaghetti Tonno

Spaghetti Napoli

Spaghetti Mare

@ Tagliatelle Scampi

% Tortelini alla Panna
etk ) .
i Tortellini Bolognese

10 meistbestellte Gerichte

10
6€

6€

7€

10
5€

10
7€

7€

6€



Coppadi Tiramisu

Insalata Rustika - NEU

Capricciosa

Funghi

Margherita

Napoli

Pizzabr 6tchen

Formaggi

Stagioni

W

5€

10
4€

10
5€

29
4€

10
7€

5€



@ Borussia 5€
@ Carciofi 4€

Nudelgerichte

a Tortellini Carbonara 3.8

Pasta al Forno

r

-
@ Due Pasta !

Spaghetti

)

e _
@ Bebione .

Gnocchi

r

@ Gnocchi Formaggi €



i‘gﬁ Gnocchi Gorgonzola

e,
. Jéger schnitzel
o=

Schnitzel Wiener Art
Spar gelschnitzel
Wiener Schnitzel
Zigeuner schnitzel

Schnitzel

o
?‘t_'i - Schnitzel Hawaii
‘

o

10
8€

10
7€

10
7€

10
8€

10



Chicken

p .
: ﬁ Huhn
e

Pizzen

Pizza Hawaii

Pizza - Klein @ 20cm

ﬂ Cipolla

o e .
@ Contadina

Mare e Monti
Paprika
Prosciutto e Funghi

Rustica

22
5€

4€

5€

10
4€

4€

5€



Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
Y

Broccoli Auflauf

@ Broccolischnitzel

Piadina - dunnes italienisches Fladenbr ot

Ny,

w Prosciutto Crudo

Nudeln

"
hY

; ."'; ]
@ Arabiata

Auflaufe

@ Blumenkohlauflauf

4€

6€

10
8€

a o

10
7€



/

o . .
@ Champignon Auflauf

. .

@ Insalata La Pietra- NEU
. .
@ Insalata Scampi - NEU

PizzaKlein - @ 22cm

@ Dello Chef

Gamber etti

.,
4
0 [talia

@ Mista

Kleinigkeiten

6€

a

6€

5€

10
5€

5€



@ Zucchini

Tagliatelle

-

‘ Tagliatelle Gorgonzola
@ Tagliatelle Della Chef

Al Forno

Combinazione
L asagne
Parmigiana

Spaghetti al Forno

' #‘f . .
'?i, ,  Tortellini al Forno

am o

6€

10
7€



Penne Arrabbiata

Pizzen-Klein @ 26 cm

Capri

Schnitzelgerichte

Siciliana

Calzone

g E Calzone

S

Soft Drinks

»

(o))

23



Coca-ColaLight

&
|

Spaghetti - normal

—
%ﬁj@ AglioOlio

Tagliatelle - normal

‘ Boscaiola

K artoffelauflaufe

M exikanischer Auflauf

M accar oni

@ Amalfi
@ M accaroni Formaggi

W



Gemuse Uberbacken

.
hY !

m . .
@ Broccoli Vegetaria

Nudelgerichte aus dem Backofen

. ;
\ /

-~
@ Tagliatelle al Forno

Specialita della casa

"
hY !

@ Antipasti Italiano

Pizzaklaein - @ 24 cm

@ Bufalina
@ Gorgonzola e Spinaci
@ Pizza La Pietra

10

a o



@ Rucola Rucola
@ Vegetaria alla Juliette

Pizza - Grol @ 31cm

@ Calzone Vegetariano

Pizza mittel - @ 30 cm

, )
Y /

@ LaPietra

Verdura-Gemuse al Forno

@ Auberginen al Forno
@ Broccoli Dello Chef

Pizza (klein)

a o

a o1

a



@ Aspar agi

M eer esfr ichte-Gerichte

ﬁi M eer esfr lichte

Vegetable dishes

Prosciutto-Spar gel

K &sespeisen

LY
w Gorgonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

“‘lﬁ .;; . .
@ Antipasto Italiano

Champignonschnitzel

22
4€

20
6€

10

8€



EEEEEEEOOEST

Gemiuseauflauf

Gnocchi Vegetaria

Insalata Rustika

M accaroni al Forno

Maccar oni Vegetaria

M accar oni Scampi

Makkaroni Bolognese

M akkar oni Boscaiola

M akkaroni Amalfi

Makkaroni Capri

M akkaroni Pollo

Salat La Pietra

10
7€

6€

5€

7€

6€

6€

7€

6€

6€

7€

7€



el N
E Spaghetti Bebione

8€



